ספר חרדים פרק דברי כבושין: המאכסן מלך בביתו כמה מכבד הבית ומרביצו, ולבבות בני ישראל שהם ביתו יתברך, ראוי לכבדן מכל אבק ועפר – הרהורי עבירות ומחשבות בטלות ... ובפרט הכעס שהוא א-ל זר בל יראה ובל ימצא בלבו.

נסיים עם סיפור חזק על עוצמת ההשגחה הפרטית והקדושה שנוכחת תדיר בביתו של ה', ועד לקרשים והכלים הקטנים והשוליים ביותר: בשנת תשמ"ט (1989) החלו להיבקע סדקים ראשונים במסך הברזל הקומוניסטי שהפריד במשך שבעים שנה בין מדינות ברית המועצות לעולם המערבי. שלטון הנשיא גורבאצ'וב הזמין משלחת רבנים מהארץ לבקר בפעם הראשונה במוסקבה ובפטרבורג. בין המשתתפים הנכבדים, היה הרב ישראל מאיר לאו, כרב העיר תל אביב-יפו.